
Oberbayern-München | Sommer 2019

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 072
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wolfratshausen (02400) 7 14:0 47:16 101:39 660:390
2 TC Gauting (01135) 7 12:2 50:13 105:33 688:345
3 TC Kreuzlinger Forst (02118) 7 8:6 34:29 72:62 544:506
4 TSV 1880 Starnberg (02338) 7 6:8 32:31 71:68 542:525
5 Siemens TC München (01050) 7 6:8 27:36 61:78 504:551
6 TC Blutenburg München II (01006) 7 6:8 27:36 59:76 475:538
7 MTV 1879 München (01039) 7 2:12 19:44 41:92 350:623
8 TSV Forstenried München (01014) 7 2:12 16:47 36:98 357:642

Spielleiter
Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88
Tel: 089 99209486 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf-und Abstiegspfeile sind vorläufig Gruppeneinteilung erfolgt Mitte/Ende Januar

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 19.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00
 

TC Kreuzlinger Forst
MTV 1879 München
Siemens TC München
TC Wolfratshausen
Spielort: BCF Wolfratshausen

TSV Forstenried München
TSV 1880 Starnberg
TC Gauting
TC Blutenburg München II
 

 
 
 
 
 

6:3
2:7
0:9
9:0
 

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00

TC Blutenburg München II
Siemens TC München
TC Gauting

TSV 1880 Starnberg
TC Kreuzlinger Forst
TC Wolfratshausen

 
 
 

7:2
2:7
3:6

Do. 30.05.2019 09:00
10:00
10:00

TC Kreuzlinger Forst
TSV 1880 Starnberg
TC Gauting

TC Blutenburg München II
Siemens TC München
MTV 1879 München

 
 
 

6:3
5:4
7:2

So. 02.06.2019 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TSV Forstenried München
TC Kreuzlinger Forst
TC Wolfratshausen
Spielort: BCF Wolfratshausen
TC Blutenburg München II

TSV 1880 Starnberg
TC Gauting
Siemens TC München
 
MTV 1879 München

 
 
 
 
 

0:9
3:6
6:3
 

6:3
So.
 

09.06.2019
 

09:00
 

TC Wolfratshausen
Spielort: BCF Wolfratshausen

TSV Forstenried München
 

 
 

7:2
 

So. 16.06.2019 09:00 TSV Forstenried München MTV 1879 München  6:3
So. 30.06.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Blutenburg München II
TSV 1880 Starnberg
TC Kreuzlinger Forst
Siemens TC München

TSV Forstenried München
TC Gauting
TC Wolfratshausen
MTV 1879 München

 
 
 
 

8:1
2:7
3:6
7:2

So. 07.07.2019 09:00 MTV 1879 München TC Wolfratshausen  2:7
So. 14.07.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

MTV 1879 München
TSV Forstenried München
TSV 1880 Starnberg
TC Blutenburg München II

TC Kreuzlinger Forst
TC Gauting
TC Wolfratshausen
Siemens TC München

 
 
 
 

5:4
0:9
3:6
3:6

So. 21.07.2019 09:00
13:00

TSV Forstenried München
TSV 1880 Starnberg

Siemens TC München
TC Kreuzlinger Forst

 
 

4:5
4:5

So. 28.07.2019 09:00 TC Gauting TC Blutenburg München II  9:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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